
 

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 17 SEZÓNA 2019-2020 
 

1. Postup z RP1 do KP2 pro sezónu 2020-2021 
VV RSST nahlásí do 13. 5. 2020 (pokud budou mít již ukončeny regionální soutěž 1RP) na STK KHKSST 

družstvo, které postupuje, a i má zájem hrát krajskou 2. třídu v sezóně 2020/21. Z již uvedených informací 

upřesňuji, že posledním mužstvem, které se prozatím nevyjádřilo je Baník Vamberk „B“. Zbylá mužstva 

mající možnost postupu z RP1 do KP2 tuto možnost odmítla. Žádám mužstvo: Baník Vamberk „B“, aby mi 

nahlásilo v reakci na tyto zprávy, nejpozději do 10. 5. 2020, zdali případnou možnost postupu využijí či 

nikoliv. SK Solnice jako jistý sestupující tým nemá právo tuto možnost využít. 

 

2. Dlouhodobé soutěže RSST Rychnov nad Kněžnou sezóna 2019-2020 stav k 4. 5. 

2020 

STK touto formou upřesňuje situaci ve smyslu dohrání dlouhodobých soutěží sezóny 2019-2020: 

a) S ohledem na upřesnění informací vyplývajících z jednání vlády je možné dohrání soutěží ve vnitřních 

prostorách od 11. 5. 2020. V případě, jakéhokoliv dalšího vládního upřesnění budete informováni. 

b) V případě, že by se v mezidobí od 11. 5. 2020 objevilo mužstvo, které by chtělo svá utkání i přes 

možnost utkání odehrát z nejrůznějších důvodů utkání zkontumovat, pak STK garantuje stejné 

podmínky, jako doposud. 

 

 



 

 

Poznámka: Šatny jsou v rámci aktuálního schématu vydaného Národní sportovní agenturou stále 

uzavřeny s ohledem na možnosti některých heren však nepředpokládáme, že by uzavřená šatna měla 

být zásadním problémem pro odehrání daného utkání.  

 

3. Stav mužstev dlouhodobých soutěží k 4. 5. 2020 

STK si s ohledem na příznivý vývoj upravuje následující schéma a to: 

 

a) soutěž již dohrála tato mužstva: (17) 

Sokol Častolovice „A“ 

Sokol Častolovice „B" 

Sokol Častolovice „C“ 

Sokol Tutleky-Lupenice „B“ 

TTC Kostelec nad Orlicí „C“ 

1.FC Rokytnice v Orlických horách „C“ 

1.FC Rokytnice v Orlických horách „D“ 

KPST Záhornice „A“ 

KPST Záhornice „B“ 

KPST Záhornice „C“ 

KPST Záhornice „D“ 

Sokol Rychnov nad Kněžnou „D“ 

Sokol Rychnov nad Kněžnou „F“ 

SK Týniště nad Orlicí „C“ 

Sokol Hroška 

Baník Vamberk „E“ 

Sokol Slatina nad Zdobnicí „C“ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

b) soutěž prozatím nedohrála tato mužstva: (32) 

Sokol Slatina nad Zdobnicí „A“ 

Sokol Slatina nad Zdobnicí „B“ 

1.FC Rokytnice v Orlických horách „A“ 

1.FC Rokytnice v Orlických horách „B“ 

TJ Prorubky 

TTC Kostelec nad Orlicí „D“ 

TTC Kostelec nad Orlicí „E“ 

TTC Kostelec nad Orlicí „F“ 

SK Týniště nad Orlicí „A“ 

SK Týniště nad Orlicí „B“   

TJ Peklo nad Zdobnicí „A“ 

TJ Peklo nad Zdobnicí „B“ 

Baník Vamberk „B“ 

Baník Vamberk „C“ 

Baník Vamberk „D“ 

Velešov Doudleby nad Orlicí „A“ 

Velešov Doudleby nad Orlicí „B“ 

Sokol Tutleky-Lupenice „A“ 

Sokol Rychnov nad Kněžnou „A“ 

Sokol Rychnov nad Kněžnou „B“ 

Sokol Rychnov nad Kněžnou „C“ 

Sokol Rychnov nad Kněžnou „E“ 

SK Záměl 

TTC Lhoty u Potštejna „B“ 

TTC Lhoty u Potštejna „C“ 

SK Kounov 

Start Olešnice v Orlických horách „A“ 

Start Olešnice v Orlických horách „B“ 

Start Olešnice v Orlických horách „C“ 

SDH Vrbice 

SK Solnice „A“ 

SK Solnice „B“ 

 

4. Přehled utkání dobrovolně z kontumovaných v období od 12. 3. 2020: 
RP1 Častolovice „A“    - Rychnov nad Kněžnou „B“  0:10 W.O. 

RP1 TTC Kostelec nad Orlicí C   - TJ Sokol Častolovice A   10:0 W.O. 

RP1 TJ Sokol Častolovice A    - Sportovní klub Týniště nad Orlicí A  0:10 W.O 

RP1 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B  -  KPST Záhornice A   10:0 W.O. 



                                                               

 
                                                                             

 

RP1 KPST Záhornice A    - TTC Kostelec nad Orlicí C  0:10 W.O. 
RP2 TJ Velešov Doudleby nad Orlicí A  - TJ Sokol Častolovice B  OBOUSTRANNÉ W. O. 

RP2 KPST Záhornice B    - TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C 0:18 W.O. 
RP4 TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice B - 1. FC Rokytnice v Orlických horách C 0:18 W.O. 

RP3 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D  - TJ Peklo nad Zdobnicí B  0:18 W.O. 

RP3 TJ Sokol Hroška    - TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D 18:0 W.O. 

RP3 TJ Sokol Častolovice C   - TJ Sokol Hroška   0:18 W.O. 

RP3 TTC Kostelec nad Orlicí E   - TJ Sokol Častolovice C  18:0 W.O. 

RP4 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E  - KPST Záhornice C   18:0 W.O. 

RP4 KPST Záhornice C    - TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B 0:18 W.O. 
RP5 Vamberk „E“     - Rokytnice v Orlických horách „D“ 18:0 W.O 

RP5 TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C  - TJ Baník Vamberk E   18:0 W.O. 

RP5 1. FC Rokytnice v Orlických horách D  - TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou F 0:18 W.O. 

RP5 TJ Start Olešnice v Orlických horách C  - 1. FC Rokytnice v Orlických horách D 18:0 W.O. 

RP5 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou F  - TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C 0:18 W.O. 

 

Všechny kontumace jsou zaneseny na STIS. 

 

5. Uzavřené herny k 4. 5. 2020 

Sokol Rychnov nad Kněžnou, Sokol Častolovice, Baník Vamberk, SK Týniště nad Orlicí, 1. FC Rokytnice 

v Orlických horách, TJ Velešov Doudleby nad Orlicí, SK Kounov, Sokol Slatina nad Zdobnicí, TJ 

Prorubky, SK Záměl.  

 

STK žádá výše uvedená mužstva, aby si do 11. 5. 2020 (úprava termínu) zjistila, zdali budou mít 

k dispozici své herny!!! Pakliže ne, prosím o informaci, ke kterému termínu lze tak očekávat. Svoji 

odpověď zašlete do výše uvedeného termínu na adresu: tomasmalik1@seznam.cz. Případně telefonicky na 

731 232 971. 

 

6. Zásadní otázky spojené s koncem sezóny 2019-2020 a přípravou sezóny 2020-2021 

Postupy a sestupy v rámci dlouhodobých soutěží po sezóně 2019-2020 budou určovány podle varianty 

číslo šest: Celkem jsou otázky čtyři: 

 

a) 11 (barážové) místo v RP1 = TJ Peklo „A“ nebo SK Týniště nad Orlicí? 

Poznámka: Lze předpokládat, že obě mužstva chtějí udržet příslušnost v OP1 i pro nadcházející sezónu. 

 

b) využije vítěz RP2 Sokol Častolovice „B“ práva postupu do RP1? 
Poznámka: Pakliže Sokol ČASTOLOVICE „B“ nevyužije práva postupu do OP1, baráž mezi jedenáctým 

mužstvem RP1 a druhým mužstvem RP2 se hrát nebude. Právo postupu přejde na druhé místo konečné 

tabulky OP2. Žádám tímto mužstvo Častolovice „B“ aby do 20. 5. 2020 (úprava termínu na žádost 

mužstva, přestupní termín je otevřen od 15. 5. 2020) nahlásilo, zdali využije právo postupu z RP2 do 

RP1. 

 

c) barážové místo (2. místo konečné tabulky) v RP2 =  

  1. FC Rokytnice v Orlických horách „A“ nebo SK Kounov? 
Poznámka: Baráž se neuskuteční v případě, že již jistý vítěz RP2 Sokol ČASTOLOVICE „B“ nevyužije 

práva postupu do RP1, čímž by možnost postupu přešla na druhé mužstvo z konečné tabulky v RP2. Třetí 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


                                                               

 
                                                                             

 

mužstvo dle konečné tabulky nemá dle rozpisu dlouhodobých soutěží, grafu postupů a sestupů právo na 

účast v baráži. Zcela zásadní je, že obě mužstva spolu mají ještě sehrát právě jedno vzájemné utkání a 

zároveň lze předpokládat, že by jedno z těchto dvou mužstev využilo právo na postup do RP1, a to ať již 

přímo, nebo formou možnosti přes baráž o RP1. 

 

d) sestupující z RP2 = 

  Sokol Slatina „A“ nebo 1. FC Rokytnice v Orlických horách „B“? 
Poznámka: Oběma mužstvům chybí odehrát jedno utkání a v případě vzájemné bodové shody v konečné 

tabulce u dvou mužstev by spadla Slatina nad Zdobnicí, neboť má horší vzájemná utkání s 1. FC Rokytnice 

v Orlických horách (Slatina vyhrála 11-7, Rokytnice „B“ 13-5) 

 

7. Co zbývá odehrát, po 11. 5. 2020: 

STK vydává opětovně přehled utkání, která zbývají dohrát, ten je součástí přílohy těchto zpráv. Dle 

aktuální situace je možné za výše uvedených podmínek „restartovat“ zbytek sezóny počínaje 11. 5. 2020 

(pondělí).  

 

V aktualizovaném termínové rozlosování soutěží STK je upraven rozpis jednotlivých kol, tak aby byly 

eliminovány zbytečné termínové prostoje, za předpokladu, že nebude narušen zbytek principu „fair-play“. 

Oproti původnímu rozlosování tak dochází k úpravě v soutěžích RP3, RP4 a RP5. Minimálně v případě 

RP2 a beze změny i s ohledem na zásadní otázky, pak v RP1.  

 

V případě dohody obou mužstev je možné dané utkání kdykoliv předehrát. STK zároveň upozorňuje, že 

nebude povolat jakékoliv odložení utkání!!! 

 

Upravené rozlosování je přílohou těchto zpráv. Mužstva, která mají hernu uzavřenu zašlou do 11. 5. 

2020 informaci o dostupnosti své herny. Finální podoba termínového rozpisu zbylých utkání bude 

vydána během 12. 5. 2020. 

 

Termíny na STIS budou zaneseny až po 11. 5. 2020. 

 

Harmonogram termínu pro zbytek sezóny 2019-2020: 

➢ informace o zpřístupnění uzavřených heren  do 11. 5. 2020  

➢ možnost tréninkové přípravy na poslední utkání  od 11. 5. do 21. 5. 2020 

➢ 1. nedohrané kolo       22. 5. 2020  

➢ 2. nedohrané kolo       29. 5. 2020   

➢ 3. nedohrané kolo      5. 6. 2020  

➢ případná baráž o účast v RP1 pro sezónu 2020-2021 12 a 19. 6. 2020 

 

8. Harmonogram konference RSST RK a příprava sezóny 2020-2021 

➢ Vydání rozpisu dlouhodobých soutěží na sezónu 2020-2021: předpoklad do 31. 5. 2020 

➢ Uzávěrka přihlášek:      předpoklad 15. 6. 2020 

➢ Platba vkladů a evidenčních poplatků na sezónu 2020-2021: nejpozději v rámci konference RSST RK 

➢ Termín konference:      předpoklad 22-26. 6. 2020 

➢ Los soutěží sezóny 2020-2021:     v termínu konference RSST RK 

 

Poznámka: Uzávěrka přihlášek může být upravena podle uskutečnění baráže o účast v RP1 pro sezónu 

2020-2021. 



                                                               

 
                                                                             

 

9. Přestupní termín 
Nové přestupní okno se otevře v pátek 15. 5. 2020. STK RSST RK garantuje, že neschválí přestup, který 

by mohl jakýmkoliv způsobem ovlivnit průběh utkání, která jsou rozhodující pro zodpovězení otázek na 

právo účasti v jednotlivých soutěžích pro sezónu 2020-2021. 

 

10. Výměna fotografií 
Avizuji všem oddílům, že od 1.6 do 30. 6. 2020 bude opět umožněna bezplatná výměna fotografií v rámci 

registrací, které jsou součástí centrálního registru ČAST. Aktualizací fotografie bude prodloužena platnost 

registrace na dalších 5 let. V rámci vašich oddílů je možné zjistit, kterým registracím končí platnost, a to 

následujícím postupem.  

a) Přihlášení do registru 

b) Ve žlutém menu „klub“ 

c) „osoby klubu“ 

d) Hráči, kterým končí platnost registrace mají tuto informaci uvedenu u svého jména tučným červeným 

písmem.  

 

Po výše uvedeném období bude registrace neplatná (ikona červeného křížku) a bude nutné postupovat přes 

obnovu registrace prostřednictvím Registru ČAST a uhradit poplatek 100,- na účet KHKSST. V tomto 

případě, se Vám příslušné platební údaje zobrazí po zadání obnovy registrace do systému registru ČAST. 

 

11. Před sezónou 2020-2021 

V průběhu uplynulých dní došlo k předběžnému průzkumu, týkající se předpokládaného počtu účastníků. 

Telefonicky byly kontaktovány všechny oddíly s výjimkou Pekla nad Zdobnicí, které zhruba již před 

měsícem avizovalo, že pro nadcházející sezónu přihlásí opět dvě mužstva.   

Z naší komunikace s oddíly vyplynulo, že by se mělo do sezóny 2020-2021 přihlásit celkem 51 

mužstev.  

Tuto informaci je nutné brát s ohledem na předcházející sezóny s určitou rezervou. Stejně tak fakt, 

kdy stávající sezóna ještě není dohrána a zejména počty účastníků v RP1 by v případě neodehráni toho, co 

je v plánu, mohly zásadně pozměnit strukturu soutěží, co do počtu jednotlivých účastníků v jednotlivých 

soutěžích a neméně tak by doznal změn i termínový kalendář soutěží pro celou nadcházející sezónu. 

 

V případě, že se opravdu všech Vámi avizovaných 51 mužstev přihlásí, pak by schéma soutěží v sezóně 

2020-2021 vypadalo následovně:  

RP1 12 mužstev RP2  10 mužstev RP3 10 mužstev RP4 10 mužstev RP5 9 mužstev 

 

STK dále připomíná všem mužstvům možnost vyjádřit se k návrhům na změnu rozpisu dlouhodobých 

soutěží pro sezónu 2020-2021, tak aby mohla STK komplexně projednat a stejně tak připravit losování 

soutěží pro nadcházející sezónu. Od vydání minulých zpráv z vaší strany žádné návrhy nepřišly. 

Uzávěrka pro ucelené „návrhy“ k sezóně 2020-2021 je k 31. 5. 2020. 
 

12. Přílohy 

➢ Návrhy k sezóně 2020-2021 

➢ Pracovní varianta termínů rozlosování do konce sezóny 2019-2020 

 

V Kostelci nad Orlicí, 4. 5. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

 


